
Horaires à partir du 
1er septembre 2022

Plus d’infos :
www.remi-centrevaldeloire.fr

LA RÉGION ORGANISE VOS DÉPLACEMENTS 
EN CENTRE-VAL DE LOIRE

www.remi-centrevaldeloire.fr

SACHE > 
TOURS

SACHE > TOURS

I

Quartier
des 2 Lions

Correspondance 
avec le Tramway

Centre
aquatique
du lac

HALTE

LYCEE JEAN MONNET

HOPITAL TROUSSEAU

Zone 
commerciale de 
la Vrillonnerie

BOULEVARD
DE CHINON

C.H.U. de Tours

Parc de 
Grandmont

LIODIERE 2

LIODIERE 1

CHAMBRAY 2

LES MOUETTES

Gare
SNCF

POLE SANTE
LEONARD DE VINCI

ECOLE DE
COMMERCE

MIRABEAU

RENAULT

LYCEE 
GRANDMONT

Centre commercial

LES MOUETTESLES MOUETTESLES MOUETTES

LIODIERE 2LIODIERE 2LIODIERE 2

Centre commercial

RENAULTRENAULTRENAULTRENAULT

LYCEE LYCEE 

POLE SANTE

MIRABEAUMIRABEAU

BOULEVARD
DE CHINON

HOPITAL TROUSSEAU

C.H.U. de Tours

FACILITE VOS 
DÉPLACEMENTS
CHAQUE JOUR !

FACILITE VOS FACILITE VOS FACILITE VOS 

AVEC LA RÉGION
CENTRE-VAL DE LOIRE,

901 905 907 909 911 907 911 915

       

SSAACCHHEE Centre 6:20 7:15 8:40 9:40 12:40 8:40 12:40 13:40
TTHHIILLOOUUZZEE Rue Honoré de Balzac 6:28 7:23 8:48 9:48 12:48 8:48 12:48 13:48
PPOONNTT--DDEE--RRUUAANN La Magnanerie 6:34 7:29 8:54 9:54 12:54 8:54 12:54 13:54
PPOONNTT--DDEE--RRUUAANN Square Saint Julien 6:35 7:30 8:55 9:55 12:55 8:55 12:55 13:55
AARRTTAANNNNEESS  Alouette 6:38 7:33 8:58 9:58 12:58 8:58 12:58 13:58
AARRTTAANNNNEESS  Vallée du lys  6:40 7:35 9:00 10:00 13:00 9:00 13:00 14:00
AARRTTAANNNNEESS  Mairie 6:42 7:37 9:02 10:02 13:02 9:02 13:02 14:02
AARRTTAANNNNEESS  La Huguetterie 6:45 7:40 9:05 10:05 13:05 9:05 13:05 14:05
MMOONNTTSS Les Granges  6:47 7:42 9:07 10:07 13:07 9:07 13:07 14:07
MMOONNTTSS La Fontaine 6:49 7:44 9:09 10:09 13:09 9:09 13:09 14:09
MMOONNTTSS Piscine 6:50 7:45 9:10 10:10 13:10 9:10 13:10 14:10
MMOONNTTSS Beaumer 6:52 7:47 9:12 10:12 13:12 9:12 13:12 14:12
MMOONNTTSS Gare / RD 17  9:14 10:14 13:14 9:14 13:14 14:14
MMOONNTTSS Gare / Parking de la Gare 6:55 7:50
MMOONNTTSS  GARE Départ du train 7:06 7:57 Correspondance car > train
MMOONNTTSS La Horaie / RD 87 9:17 10:17 13:17 9:17 13:17 14:17 En gare de MONTS
MMOONNTTSS La Maugerie 9:19 10:19 13:19 9:19 13:19 14:19
MMOONNTTSS Rue des Noisetiers 7:01 7:56 9:23 10:23 13:23 9:23 13:23 14:23
MMOONNTTSS Rue de la Forêt 7:03 7:58 9:25 10:25 13:25 9:25 13:25 14:25
JJOOUUEE--LLEESS--TTOOUURRSS La Liodière 1 7:06 8:01 9:28 10:28 13:28 9:28 13:28 14:28
JJOOUUEE--LLEESS--TTOOUURRSS La Liodière 2 7:07 8:02 9:29 10:29 13:29 9:29 13:29 14:29
JJOOUUEE--LLEESS--TTOOUURRSS Rue des Mouettes 7:09 8:04 9:31 10:31 13:31 9:31 13:31 14:31
JJOOUUEE--LLEESS--TTOOUURRSS Lycée Jean Monnet 7:14 8:09 9:36 10:36 13:36 9:36 13:36 14:36 Correspondance car > tramway
CCHHAAMMBBRRAAYY--LLEESS--TTOOUURRSS Pôle Santé Vinci  7:22 8:17 9:44 10:44 13:44 9:44 13:44 14:44 Au terminus Lycée Jean Monnet
CCHHAAMMBBRRAAYY--LLEESS--TTOOUURRSS Chambray 2 7:25 8:20 9:47 10:47 13:47 9:47 13:47 14:47
CCHHAAMMBBRRAAYY--LLEESS--TTOOUURRSS Renault* 7:30 8:25 9:52 10:52 13:52 9:52 13:52 14:52
CCHHAAMMBBRRAAYY--LLEESS--TTOOUURRSS Hôpital Trousseau 7:34 8:29
TTOOUURRSS Boulevard de Chinon 7:37 8:32 9:54 10:54 13:54 9:54 13:54 14:54
TTOOUURRSS Lycée Grandmont* 7:40 8:35 9:56 10:56 13:56 9:56 13:56 14:56
TTOOUURRSS Ecole de commerce* 9:59 10:59 13:59 9:59 13:59 14:59
TTOOUURRSS Mirabeau* 10:06 11:06 14:06 10:06 14:06 15:06
TTOOUURRSS Halte Routière  10:09 11:09 14:09 10:09 14:09 15:09
TTOOUURRSS  GARE SNCF Arrivée du train 7:16 8:07

**  : Dans ce sens de circulation, aux 
arrêts "Mirabeau", "Ecole de 
commerce", "Lycée Grandmont" et 
"Renault", seule la descente est 
autorisée.

HHôôppiittaall  TTrroouusssseeaauu  :
arrêt réalisé à la demande des 
passagers

Courses
CCiirrccuullaattiioonnss  ttoouuttee  ll''aannnnééee  ((ssaauuff  jjoouurrss  fféérriiééss)) LLuunnddii  aauu  vveennddrreeddii SSaammeeddii

Accessibilité



Retrouvez tous les arrêts, les lignes 
et les horaires sur :
www.remi-centrevaldeloire.fr

1er

INFORMATIONS
COMPLÉMENTAIRES

Périodes de vacances scolaires

Automne 2021

Fin d'année 2021/2022
Du dimanche 19 déc 21 au samedi 1er janvier 22 inclus

Hiver 2022
Du dimanche 6 février au samedi 19 février inclus

Printemps 2022
Du dimanche 10 avril au samedi 23 avril inclus

Spécial Ascension 2022
Du jeudi 26 mai au samedi 28 mai inclus

Eté 2022
A compter du jeudi 7 juillet 2022

   Régles d’usage
     Avant l’arrivée du car, le client doit :
     . arriver 5 minutes avant l’horaire de passage du car
     . s’assurer de disposer de son titre de transport ou de faire
       l’appoint pour l’achat d’un billet.

   

   Tarifs
    . Billet unitaire : 3 €
    . Carnets 10 unités Car Rémi : 21 €
    . Abonnement mensuel Car Rémi Zen : 50 €
    . Abonnement mensuel Car Rémi Zen Jeune : 25 €  

   

 avec les cartes Rémi Liberté
Retrouvez tous les tarifs sur www.remi-centrevaldeloire.fr

Hiver 2023

Automne 2022
Du dimanche 23 octobre au samedi 5 novembre inclus

Noêl 2022
Du dimanche 18 décembre au lundi 2 janvier 2023 inclus

A compter du samedi 8 juillet 2023

Du dimanche 12 février au samedi 25 février inclus

Printemps 2023
Du dimanche 16 avril au dimanche 30 avril inclus

Spécial Ascension 2023
Du jeudi 18 mai au samedi 20 mai inclus

Eté 2023

900 902 908 916 912 922 900 902 918

LLMMaaJJVV

      
       

TTOOUURRSS  GARE SNCF Départ du train 17:23 18:13
TTOOUURRSS Halte Routière  12:15 14:15 17:15 18:45 12:15 14:15 18:15
TTOOUURRSS Mirabeau* 12:18 14:18 17:18 12:18 14:18 18:18
TTOOUURRSS Ecole de Commerce* 12:23 14:23 17:23 12:23 14:23 18:23
TTOOUURRSS Lycée Grandmont* 12:26 14:26 16:50 17:27 17:50 12:26 14:26 18:26
TTOOUURRSS Boulevard de Chinon 12:29 14:29 16:53 17:31 17:53 12:29 14:29 18:29
TTOOUURRSS Renault* 12:31 14:31 17:33 12:31 14:31 18:31
CCHHAAMMBBRRAAYY--LLEESS--TTOOUURRSS Hôpital Trousseau 17:00 18:00
CCHHAAMMBBRRAAYY--LLEESS--TTOOUURRSS Chambray 2 12:35 14:37 17:10 17:39 18:09 12:35 14:37 18:37
CCHHAAMMBBRRAAYY--LLEESS--TTOOUURRSS Pôle Santé Vinci  12:37 14:39 17:12 17:41 18:11 12:37 14:39 18:39
JJOOUUEE--LLEESS--TTOOUURRSS Lycée Jean Monnet 12:43 14:43 17:19 17:47 18:18 19:03 12:43 14:43 18:43 Correspondance Tramway > Rémi car
JJOOUUEE--LLEESS--TTOOUURRSS Rue des Mouettes 12:49 14:49 17:25 17:53 18:24 19:09 12:49 14:49 18:49 Au terminus Lycée Jean Monnet
JJOOUUEE--LLEESS--TTOOUURRSS La Liodière 2 12:50 14:50 17:26 17:54 18:25 19:10 12:50 14:50 18:50
JJOOUUEE--LLEESS--TTOOUURRSS La Liodière 1 12:51 14:51 17:27 17:55 18:26 19:11 12:51 14:51 18:51
MMOONNTTSS Rue de la Forêt 12:53 14:53 17:29 17:57 18:28 19:13 12:53 14:53 18:53
MMOONNTTSS Rue des Noisetiers 12:55 14:55 17:31 17:59 18:30 19:15 12:55 14:55 18:55
MMOONNTTSS La Horaie / Rue des Noisetiers 12:56 14:56 17:32 18:00 18:31 19:16 12:56 14:56 18:56
MMOONNTTSS La Maugerie à la demande 12:59 14:59 18:03 19:19 12:59 14:59 18:59
MMOONNTTSS  GARE Arrivée du train 17:33 18:24 Correspondance Train > Rémi Car
MMOONNTTSS Gare / Parking de la Gare 17:35 18:33 En gare de MONTS
MMOONNTTSS Gare / RD 17  12:59 14:59 17:38 18:03 18:36 19:19 12:59 14:59 18:59
MMOONNTTSS Beaumer 13:01 15:01 17:40 18:05 18:38 19:21 13:01 15:01 19:01
MMOONNTTSS Piscine 13:02 15:02 17:41 18:06 18:39 19:22 13:02 15:02 19:02
MMOONNTTSS La Fontaine 13:04 15:04 17:43 18:08 18:41 19:24 13:04 15:04 19:04
MMOONNTTSS Les Granges  13:05 15:05 17:44 18:09 18:42 19:25 13:05 15:05 19:05
AARRTTAANNNNEESS  La Huguetterie 13:07 15:07 17:46 18:11 18:44 19:27 13:07 15:07 19:07
AARRTTAANNNNEESS  Mairie 13:09 15:09 17:48 18:13 18:46 19:29 13:09 15:09 19:09
AARRTTAANNNNEESS  Vallée du lys  13:10 15:10 17:49 18:14 18:47 19:30 13:10 15:10 19:10
AARRTTAANNNNEESS  Alouette 13:12 15:12 17:51 18:16 18:49 19:32 13:12 15:12 19:12
PPOONNTT--DDEE--RRUUAANN Square St Julien 13:14 15:14 17:53 18:18 18:51 19:34 13:14 15:14 19:14
PPOONNTT--DDEE--RRUUAANN La Magnanerie 13:15 15:15 17:54 18:19 18:52 19:35 13:15 15:15 19:15
TTHHIILLOOUUZZEE Rue Honoré de Balzac 13:20 15:20 17:59 18:24 18:57 19:40 13:20 15:20 19:20
SSAACCHHEE Centre 13:28 15:28 18:07 18:32 19:05 19:48 13:28 15:28 19:28

Courses

PPéérriiooddee  ssccoollaaiirree LLuunnddii  aauu  vveennddrreeddii SSaammeeddii

HHoorraaiirreess  SSNNCCFF
Les horaires des trains sont communiqués à titre 
indicatif. 
Sur les courses 908 et 912 (retour de TOURS) les 
correspondances seront assurées au maximum 15 
minutes après l'arrivée théorique des trains en 
provenance de TOURS, soit 17h48 et 18h39.

LLMMaaJJVV  ::
Circulation les lundis, mardis, jeudis et vendredis

SSppéécciiffiicciittéé
AAcccceessssiibbiilliittéé

VVaaccaanncceess  ssccoollaaiirreess

 :
en présence de client à déposer à l'arrêt "llaa  
MMaauuggeerriiee ", les horaires de passages aux arrêts 
suivants seront retardés de 4 minutes.

  **  : 
Dans ce sens de circulation, aux arrêts "Mirabeau", 
"Ecole de commerce", "Lycée Grandmont" et 
"Renault", seule la montée est autorisée.

LLuunnddii  aauu  vveennddrreeddii SSaammeeddii

TOURS > SACHE

RC
VD

L 
- J

ui
n 

20
19

 - 
NE

 P
AS

 J
ET

ER
 S

UR
 L

A 
VO

IE
 P

UB
LI

Q
UE

.

INFORMATIONS

     
  

    

Contactez-nous

> pour des formules plus économiques 
en fonction de vos besoins

> pour vos renseignements horaires
et objets perdus

> pour vos déplacements en Région Centre
   Consultez le site jv-malin.fr

Services et arrêts accessibles 
pour les personnes en fauteuil 
roulant, appelez le 0806 70 33 33

Retrouvez tous les arrêts, les lignes 
et les horaires sur :
www.remi-centrevaldeloire.fr

Agence Rémi
26 rue Charles Gille - 37000 Tours

Halte routière de Tours
Place du Général Leclerc - 37000 Tours

> pour toute demande d’informations, 
   réclamations ou réservations, vous pouvez  
   nous joindre aux coordonnées suivantes :
   Centre de Relations Usagers Rémi 

Services et arrêts accessibles 
pour les personnes en fauteuil 
roulant, appelez le 0806 70 33 33


